

**ARUNIS ABODE LIMITED**  
(formerly known as M. B. Parikh Finstocks Limited)  
CIN: L70100GJ1994PLC021759  
Regd. Office: Desai House, Survey No.2523, Coastal Highway, Umersadi, Killa Pardi, Valsad-396125, Gujarat, India.  
Mobile No.: +91-70456 77788; +91-91678 69000; Email: corporate@arunis.co; Website: www.arunis.co

**Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results**  
for the quarter and nine months ended 31.12.2021 (Rs. in Lakhs except EPS)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended 31.12.2021 (Un-audited)	Nine months ended 31.12.2021 (Un-audited)	Quarter Ended 31.12.2020 (Un-audited)	Quarter Ended 31.12.2021 (Un-audited)	Nine months ended 31.12.2021 (Un-audited)	
1 Total Income from operations (net)	40.70	133.02	36.87	40.85	133.29	
2 Net Profit / (loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extra ordinary items)	22.30	85.82	31.65	22.44	85.05	
3 Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	22.30	85.82	31.65	22.44	85.05	
4 Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	17.36	71.04	18.97	17.51	70.27	
5 Total Comprehensive Income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	17.36	71.04	18.97	17.51	70.27	
6 Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
7 Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	-	
8 Earning per Equity share of Rs. 10/- each						
(a) Basic	0.58	2.37	0.63	0.58	2.34	
(b) Diluted	0.58	2.37	0.63	0.58	2.34	

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31.12.2021 filed with BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the website of the Stock Exchange viz. www.bseindia.com and on the website of the Company viz. www.arunis.co
- The above Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 05.02.2022 and the Statutory Auditors of the Company have carried out 'Limited Review' of the same.
- The Wholly Owned Subsidiary of the Company i.e. Arunis Edifice Private Limited was incorporated on 02.06.2021, hence, previous periods figures are not available and applicable.
- Previous periods figures have been rearranged / regrouped wherever considered necessary to confirm to the presentation of the current period.

For Arunis Abode Limited  
(formerly known as M. B. Parikh Finstocks Limited)  
Sd/-  
Dhara D. Desai  
Managing Director  
DIN - 02926512

Place : Mumbai  
Date : 05.02.2022

**Form NO. CAA. 2**  
[Pursuant to Section 230(3) and rule 6 and rule 7 of  
the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,  
AHMEDABAD BENCH  
C.A. (CAA) 84/AHM/2021**

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016;

And

In the matter of Scheme of Arrangement and Demerger of Aarti Industries Limited ("**Demerged Company**") with Aarti Pharamalabs Limited ("**Resulting Company**") and their respective shareholders.

**Aarti Industries Limited**, a company )  
incorporated under the provisions of )  
Companies Act, 1956 having Corporate )  
Identity Number L24110GJ1984PLC007301 )  
and its registered office at Plot Nos 801, 801/23, )  
GIDC Estate, Phase III, Vapi - 396 195, Gujarat) .... First Applicant Company/Demerged Company

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED AND UNSECURED CREDITORS OF AARTI INDUSTRIES LIMITED**

Notice is hereby given that by an order dated 27th day of January, 2022, the Ahmedabad Bench of the National Company Law Tribunal ("**NCLT**") has directed a meeting to be held of the Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the Applicant Company to be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Arrangement in respect of demerger of Pharma Division of Aarti Industries Limited ("**Demerged Company/First Applicant Company**") into Aarti Pharamalabs Limited ("**Resulting Company/Second Applicant Company**") and their respective shareholders ("**Scheme**"), pursuant to Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("**Act**") and rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements And Amalgamations) Rules, 2016 ("**CAA Rules**").

Further, in pursuance of the said order and as directed therein read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("**MCA Circulars**") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by Securities Exchange Board of India ("**SEBI Circulars**"), notice is hereby given that the meeting of the Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the First Applicant Company ("**Meeting**") will be held as per the schedule given below through Video Conferencing ("**VC**")/Other Audio Visual Means ("**OAVM**") without the physical attendance of Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors. Deemed Venue for the said meetings shall be Plot Nos 801, 801/23, GIDC Estate, Phase III, Vapi - 396 195, Gujarat:

Sr. No.	Class of Meetings	Date of Meeting	Time (IST)
1	Equity Shareholders	Thursday, March 10, 2022	11:30 a.m.
2	Secured Creditors		02:00 p.m.
3	Unsecured Creditors		03:00 p.m.

The Notices along with explanatory statement under Section 230, 232 and 102 of the Act of the aforesaid Meetings have been sent (i) through electronic mode (e-mail) to those Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of First Applicant Company whose e-mail addresses are registered with their Depository Participants/Registrar and Share Transfer Agent/First Applicant Company and (ii) through courier / Post, to those Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of First Applicant Company whose have not registered their e-mail addresses with their Depository Participants/Registrar and Share Transfer Agent/First Applicant Company. The First Applicant Company has completed dispatch of the aforesaid documents to its equity shareholders on February 05, 2022; and to the Secured Creditors and Unsecured Creditors on February 07, 2022. The aforesaid documents is available on the websites of (a) First Applicant Company at [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com) (b) Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and (c) National Securities Depository Limited at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Copies of the aforesaid documents will be open for inspection by the Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors at the Registered Office of the First Applicant Company between 10:00 a.m. to 5:00 p.m. on all working days (except Saturday, Sundays and Public Holidays) upto 1 (one) day prior to the date of the Meeting of the Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors shall also be available on the website of the First Applicant Company at [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com). Hard Copies of the aforesaid documents can also be obtained free of charge by emailing the First Applicant Company at [raj.sarraf@aarti-industries.com](mailto:raj.sarraf@aarti-industries.com).

Since this meeting of the Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the First Applicant Company is being held as per the directions of the NCLT, MCA Circulars and SEBI Circulars through VC/OAVM facility, the physical attendance of Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the First Applicant Company has been dispensed with. Hence, please note that the facility of appointing proxy(ies) by Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors will not be available. However, in pursuance of Section 112 and 113 of the Act, body corporates entitled to vote may appoint an authorized representative for the purpose of voting through remote e-voting, or for participation in the meeting through VC/OAVM facility and e-voting during the meeting provided that an authority letter/power of attorney by the Board of Directors or a certified copy of the resolution passed by its board of directors or other governing body authorizing such representative to attend and vote at the meeting through VC/OAVM on its behalf along with the attested specimen signature of the duly authorized signatory(ies) who are authorized to vote is emailed to [raj.sarraf@aarti-industries.com](mailto:raj.sarraf@aarti-industries.com) / [sunil@sunildedhia.com](mailto:sunil@sunildedhia.com).

The NCLT has appointed Mr. Justice (Retd.) D.K. Deshmukh, as the Chairperson of the said meeting of the Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the First Applicant Company. Further, the NCLT has also appointed Mr. Sunil M Dedhia, Practicing Company Secretary, as scrutinizer (the "**Scrutinizer**") to scrutinize the e-voting at the meeting and remote e-voting of the First Applicant Company.

The abovementioned Scheme, if approved at the meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

**Further notice** is hereby given that, in accordance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is providing its Shareholders/Secured and Unsecured Creditors, the facility to exercise their right to vote at the Meeting of the First Applicant Company by electronic means through remote e-voting or through e-voting system at the Meeting provided by NSDL. The Shareholders/Secured and Unsecured Creditors may note the following:

- The instructions for remote e-voting, voting at the Meeting and joining the Meeting through VC/OAVM form an integral part of the Notice of the Meeting.
- E-voting rights of the members shall be in proportion to their share in the equity capital of the Company as on the cut-off date i.e. March 3, 2022. Any person who becomes member of the Company, after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date, can exercise his voting through e-voting by following procedure as specified in the Notice of the Meeting.
- E-voting rights of the Secured and Unsecured Creditors shall only to a person/entity who is recorded as a Secured/Unsecured Creditor of the Applicant Company as on September 30, 2021 shall be entitled to vote at the meeting. Voting rights of the Secured/Unsecured Creditors shall be in proportion to the outstanding amount due to them from the Applicant Company as on September 30, 2021.
- The voting period for remote e-voting shall commence on March 7, 2022 at 9:00 a.m. (IST) and end on March 9, 2022 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting modules shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- The procedure for e-voting during the Meeting is same as the procedure for remote e-voting. Only those Equity Shareholders/Secured and Unsecured Creditors who will be present at the Meeting through VC/OAVM facility and who would not have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the Meeting. Equity Shareholders/Secured and Unsecured Creditors who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the Meeting and their presence shall be counted for the Purpose of quorum, however such Equity Shareholders/Secured and Unsecured Creditors shall not be entitled to cast their vote again at the Meeting.
- In case of any queries with respect to remote e-voting or e-voting during the Meeting or attending through VC/OAVM, Equity Shareholders/Secured and Unsecured Creditors may contact NSDL on [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means and participation in the Meeting through VC may be addressed to Mr. Amit Vishal, Asst. Vice President, NSDL and Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Email: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call on toll free no.: 1800 1020 990 / 1800 224 430.

The results of the meeting shall be announced by the Chairperson of the Meeting or a person authorized by him on or before March 12, 2022 upon receipt of Scrutinizer's report and the same shall be displayed on the website of the First Applicant Company at [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com) and on the website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com>, being the agency appointed by the First Applicant Company to provide the voting facility to the Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors as aforesaid and the same shall be communicated to Stock Exchanges and NSDL.

In accordance with the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 read with the SEBI Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017 and SEBI Circular SEBI/HO/CFD/DIL1/CIR/P/2020/249 dated December 22, 2020, as amended, the Scheme shall be considered approved by the Equity Shareholders/Secured and Unsecured Creditors only if the scheme approved by a majority of persons representing three-fourth in value of the members of First Applicant Company, e-voting during the meeting or by remote e-voting.

Sd/-  
Mr. Justice (Retd.) D.K. Deshmukh  
Chairperson appointed by NCLT

Dated : February 07, 2022  
Place : Vapi

**CMX Holdings Limited**  
(Formerly known as SIEL FINANCIAL SERVICES LIMITED)  
CIN No: L74100MP1990PLC007674  
Address: 12-B, Soni Mansion, Ratlam Kothi, Indore, Madhya Pradesh - 452001  
Email: [sieifinancialservices@gmail.com](mailto:sieifinancialservices@gmail.com); website: [www.sieifinancial.com](http://www.sieifinancial.com)

**ANNEXURE- I**  
**UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2021**  
[See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] (Rs. in Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31 <sup>st</sup> December, 2021 Un-audited	Quarter ended 30 <sup>th</sup> September, 2021 Un-audited	Quarter Ended 31 <sup>st</sup> December, 2020 Un-audited	Nine Months ended 31 <sup>st</sup> December, 2021 Un-audited	Nine Months ended 31 <sup>st</sup> December, 2020 Un-audited	Year Ended 31 <sup>st</sup> March, 2021 Audited
1.	Revenue from Operations	(10.02)	5.75	85.55	19.65	270.76	261.38
	<b>Total Income</b>	<b>(10.02)</b>	<b>5.75</b>	<b>85.55</b>	<b>19.65</b>	<b>270.76</b>	<b>261.38</b>
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	(2,146.16)	(1,538.18)	(311.28)	(4,890.03)	(574.55)	(1,887.84)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	(2,146.16)	(1,538.18)	(311.28)	(4,890.03)	(574.55)	(1,941.74)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	(2,146.16)	(1,538.18)	(311.28)	(4,890.03)	(574.55)	(1,941.74)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,146.16)	(1,538.18)	(311.28)	(4,890.03)	(574.55)	(1,941.74)
6.	Equity Share Capital	1,13,229.89	1,13,229.89	1,13,229.89	1,13,229.89	1,13,229.89	1,13,229.89
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						(1,61378.17)
8.	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) -						
1.	Basic:	(0.19)	(0.14)	(0.03)	(0.43)	(0.05)	(0.17)
2.	Diluted:	(0.19)	(0.14)	(0.03)	(0.43)	(0.05)	(0.17)

**Note:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results is available on the websites of the Stock Exchanges and the listed entity. ([www.sieifinancial.com](http://www.sieifinancial.com) and [bseindia.com](http://bseindia.com)).
- The above results were recommended by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on January 23, 2022.
- The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

For CMX Holdings Limited  
(Formerly known as SIEL FINANCIAL SERVICES LIMITED)  
Sd/-  
Parmeet Singh Sood  
Managing Director  
DIN- 00322864

Date : January 23, 2022  
Place: Delhi

indianexpress.com



**I arrive at a conclusion  
not an assumption.**

**Inform your opinion with  
detailed analysis.**

**The Indian Express.**  
For the Indian Intelligent.

**The Indian EXPRESS**  
JOURNALISM OF COURAGE

# ઉમરગામ દહાડ પ્રા. શાળાનું મકાન તોડી જમીન પચાવી પાડવા સામે તપાસ શરૂ

(દ.ગં.તા. પ્રતિનિધિ) ઉમરગામ તાલુકાના બધા આદિવાસી વસ્તી ધરાવતા દહાડગામ પંચાયતમાં કમળાબાઈ પિંચુટકર દ્વારા ટ્રસ્ટ બનાવી આદિવાસી બાળકોના શિક્ષણનો લાભ મળે તે હેતુથી આશરે ૮૦ વર્ષ અગાઉ ઇ ગુજા જેટલી જમીન દાનમાં આપી હતી. ઉમરગામમાં જમીનના ભાવો વધતાં લેન્ડ માફિયાઓ બેફામ બન્યા છે સ્થાનિક રાજકીય આગેવાનો પણ જમીન પચાવી પાડવાના કારણમાં સામેલ હોવાનું ઉપરોક્ત પ્રકરણમાં સામે આવ્યું છે આશરે ૧૨ વર્ષ અગાઉ જમીન મોકેરની પ્રક્રિયામાં સોળાયુંબાના સાહુકારો અને રાજકીય બેત્રે આગવું નામ ધરાવતા એક વ્યક્તિ એ ટ્રસ્ટમાં હોદ્દા ધારણ કરી દાનમાં આપેલી જમીન મોકેર કરવાની પ્રક્રિયા કરી હતી. જે તે સમયે વાંધો રજૂ કરતા છેલ્લા ૧૨ વર્ષથી પરિસ્થિતિ જસ ની તસ જોવા મળી હતી. પરંતુ થોડા સમય અગાઉ શાળાનું જમીન તોડી પડતા ગામ લોકોમાં ભાર વિરોધ જોવા મળી રહ્યો હતો. જાગૃત આગેવાનોએ જિલ્લા વિકાસ અધિકારીને ફરિયાદ કરતાં જિલ્લા વિકાસ અધિકારીએ તપાસનો

પાઠ ભણાવવા ના નિર્ધાર સાથે મંગલ કાર્યા છે ટ્રસ્ટના સભ્યોને નોટીસ બજવણી પણ કરવામાં આવી હોવાનું જાણવા મળી રહ્યું છે અને તેથી જ કેટલાક શાહુકારો અને આગેવાનોને ભરણિયાળે પસીનો છૂટી રહ્યા છે, જિલ્લા વિકાસ અધિકારીએ અગાઉ કરેલા પ્રાંતના હુકમ સામે જિલ્લા કલેક્ટરની ક્રેટમાં પીટીશન દાખલ કરવા તાલુકા વિકાસ અધિકારી અને શિક્ષણ અધિકારીને જણાવ્યું છે. ટ્રસ્ટની જમીન બિલ્દરને લાભ પહેલાં જાણવું બની બેલ્યા ટ્રસ્ટના હોદ્દાદારો દ્વારા કરવામાં આવેલા પ્રક્રિયાને ક્રેટમાં પકડી કસ્ટોડિયન તમામ ઈસમો સામે લેન્ડ ગ્રેબિંગ એક્ટ હેઠળ કાર્યવાહી થવી જોઈએ અને મકાન તોડી સામાન સંગેવગે કરનાર સામે ફેજલગી રાંડે પગલાં લેવાશે એવી દહાડ ગ્રામ પંચાયત વિસ્તારના લોકો માંગ કરી રહ્યા છે.

## વલસાડમાં ટી. એમ સી ના સાંસદ જૈન સમાજ વિરુદ્ધ ટીપ્પણી કરતાં રાષ્ટ્રપતિને આવેદન પત્ર

(દ.ગં.તા. પ્રતિનિધિ) વલસાડ, તા.૦૬: ઓલ ઈન્ડિયા ત્રિનમૂલ કોંગ્રેસના સાંસદ મહુલા મોહરા દ્વારા પાર્લામેન્ટરીમાં જૈન સમાજ વિરોધી આ શોભાનીય ટીપ્પણી કરતા વલસાડ જૈન સમાજ દ્વારા રેલો કાઢી રાષ્ટ્ર પતિને સંબોધિતો આવેદનપત્ર આપવામાં આવ્યો હતો. ઓલ ઈન્ડિયા ત્રિનમૂલ કોંગ્રેસ (TMC)ના સાંસદ મહુલા મોહરા દ્વારા દેશની પાર્લામેન્ટ માં તા.૩-૨-૨૦૨૨ના રોજ જૈન

સમાજ વિશે અશોભનીય ટીપ્પણી કરતાં બધાનું આપ્યું હતું કે અમદાવાદમાં જૈન છોકરાઓ લારી પર જઈને કાઠી કબાબ (માંસાહાર) ખાય છે, તેમની આવી અસંસ્કારી, અશોભનીય ટીપ્પણીથી દેશના સમસ્ત જૈન સમાજની ધાર્મિક લાગણી દુભાઈ છે. જૈન સમાજ એક શાંતિ પ્રિય સમાજ છે, ભગવાન મહાવીરના અહિંસા પરમો ધર્મના સંદેશનું પાલન કરનારો સમાજ છે, જીઓ અને જીવવા દો ના સંદેશને વિશ્વમાં ફેલાવનારો સમાજ છે. જે

સમાજ કાંદા, બટેટા અને રાત્રી ભોજનનો ત્યાગ કરનારો અને તપ અને તપસ્યા કરનારો સમાજ છે. તેવા સમાજ માટે આવી અસંસ્કારી ટીપ્પણી કરવા બદલ જૈન સમાજના દરેક ભાઈઓ બહેનો બાળકો તમામ વ્યક્તિ માંગ કરીએ છીએ કે, સાંસદ તરફે રાજીનામું આપે અને જોદશમાં જૈન સમાજની માફી માંગે અને જો માફી નહિ માંગે તો જૈન સમાજની દરેક વ્યક્તિ રસ્તા પર ઉતરીને વિરોધ કરવાની એવી ચીમકી આપી હતી.

**પ્રાંત અધિકારી અને સબ ડિવિઝનલ મેજસ્ટ્રેટ વાપીની કોર્ટમાં,**  
જ.મ.પ.અ.નં. ૨૯૧/૨૦૨૧

અરજદાર : મહેશભાઈ નાગરાભાઈ પટેલ રહે. વાપી, કોળીવાડ, બોરડી ફળિયા, તા.વાપી, જી.વલસાડ (વ.શ્રી.....)

સામાવાણા : ચીફ ઓફિસરશ્રી, નગર પાલિકા વાપી, તા. વાપી, જી.વલસાડ

જન્મ-મરણ અભિનિયમ-૧૯૬૯ની કલમ ૧૩(૩) અન્યથે મરણની નોંધ કરાવવા માટેનો હુકમ મેળવવા માટેની અરજી અન્યથે નોટિસ

આથી લાગતા વળગતા ઈસમોને જણાવવાનું કે, અરજદારે જન્મ-મરણ અભિનિયમ હેઠળ અરજી કરેલ છે કે, અરજદારશ્રી મહેશભાઈ નાગરાભાઈ પટેલ, રહે. વાપી, કોળીવાડ, બોરડી ફળિયા, તા.વાપી, જી.વલસાડનાઓએ તેમના પાતા શાંતિબેન નાગરાભાઈ પટેલનું મરણ તા.૧૬/૦૪/૨૦૨૦ના રોજ મોજ-વાપી, તા.વાપી મુકામે થયેલ છે. તેમના જન્મની નોંધણી જે તે વખતે કાયદાથી અજાણ હોઈ ભૂલ અને શરતચૂકથી કરવાની રહી ગયેલ છે. જેથી અનેની કોર્ટમાં અરજી દાખલ કરેલ છે. સદર જન્મની નોંધણી બાબતે કોર્ટને વાંધો થા તકરાર હોય તો પોતે અથવા વકીલ મારફત સદરહું જાહેરાત પ્રસિધ્ધ થયા તારીખથી ૩૦ દિવસની અંદર સબ ડિવિઝન મેજસ્ટ્રેટ અને પ્રાંત અધિકારી પાસે, પ્રાંત કચેરી પાસે, જી.વલસાડની કચેરીએ વાંધો રજૂ કરવાના રહેશે. જો વાંધો નહીં આવે તો વાંધો નથી તેમ મારની આગળની કાર્યવાહી કરવામાં આવશે. જેની તમામ લાગતા વળગતા ઈસમોએ નોંધ લેવી.

આજરજી તા.૨૯/૦૮/૨૦૨૧ના રોજ મારી સહી થતા કોર્ટનો સિક્કો કરીને આપ્યો. નં. એમએસજી/જમ/અજ/નં.૨૯૧/૨૦૨૧

સબ ડિવિઝનલ મેજસ્ટ્રેટ, પારડીની કચેરી, તાલુકા સેવા સદન, બ્લોક નં.૨, પહેલો માળ, પારડી, તા.વાપી, જી.વલસાડ

**સેલ. સેલ. સેલ.**

**MAYUR FOOTWEAR**

AC Showroom  
Lakhani SHOES  
Action  
Paragon

શાકભાજી માકેટ, જ્યાંતિ હોલ નીચે, વલસાડ ફોન: 241042

**DOOR TO DOOR SERVICE**

**EZ Clean CAR WASH**

**INTERIOR & EXTERIOR**

**OUR SERVICES**

- STEAM WASH
- BODY POLISH/SINING
- DASHBOARD CLEANING
- LEATHER/FABRIC CONDITIONING
- SOFA STEAM & VACCUM CLEANING
- OFFICE SPACE CLEANING

**HOME SERVICE**  
OFFICE, SOFA & CARPET CLEANING

To Book an appointment call :  
**7567190447, 7284002401**

**દેરેસ ગળે છે ? ?**

વરસાદ માં ગળતા દેરેસ તથા દિવાલમાં થી આવતા ભેજને કે ફફીલીંગ કરી કેમીકલ્સ વળે વોટર પ્રુફીંગ કરી આપનાર

દરેક પ્રકારના મકાનો ને આકર્ષક કલર કામ કરી આપનાર

અરવિંદ પટેલ - વલસાડ  
**81402 20205**

**દમણગંગા ટાઈમ્સ**

ડીસ્કવેર/સ્પષ્ટતા: વાચકોને જણાવવાનું કે દમણગંગા ટાઈમ્સમાં પ્રસિદ્ધ થયેલ કોઈપણ જાહેરખબરમાં જણાવેલ માહિતી અથવા ઉત્પાદન કે સેવા સંદર્ભે વિશ્વાસનતામાં કરેલ દાવા અંગેની સંપૂર્ણ જવાબદારી 'વિશ્વાસનતાવાની' જ રહેશે અને દમણગંગા ટાઈમ્સની કોઈપણ પ્રકારે જવાબદારી રહેશે નહીં. વાચકોએ પોતાની રીતે પૂરતી વપાસ કરીને પોતાની જવાબદારીએ યોગ્ય નિષ્ઠા લેવાનો રહેશે. -વ્યવસ્થાક

**દરેક બ્રાન્ડેડ કંપનીના શુટીંગ, શર્ટીંગ તથા લેટેસ્ટ ડિઝાઇનમાં ટેલરીંગ**

શુદ્ધ સિવડાવો કાપડ તથા સીલાઈ સાથે રૂ. 5000/-

The Complete Man Raymonds  
dinesh  
Siyarams  
DONENAR  
DIGJAM  
NIRVAN SHIRTINGS  
ICON ashima LUXURY FABRICS  
Kripilon

**LORDS MEN'S WEAR**  
એમ. ઇ. રોડ, વલસાડ. ફોન : ૨૪૮૧૭૭

**ફોર્મ નં. સીએએ. ૨**  
(કલમ 230 (૩) અને કંપનીઝ (સમાધાન, વ્યવસ્થાઓ અને જોડાણ) નિયમ, 2016ના નિયમ 6 અને નિયમ 7ને અનુરૂપ રહીને)

**નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ,**  
અમદાવાદ પીઈબંડ સમક્ષ,  
સી.એ. (સીએએ) 84/એએચએમ/2021  
કંપનીઝ કાયદો, 2013ની બાબતમાં;

અને

કલમ 230થી 232 અને કંપનીઝ (સમાધાન, વ્યવસ્થાઓ અને જોડાણ) નિયમ, 2016ની સાથે વાંચીને કંપનીઝ કાયદો 2013ની અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓની બાબતમાં

અને

વ્યવસ્થાની ચોજનાઓ અને આરટી ફામાલિન્સ લિમિટેડ (“રિટલિટિંગ કંપની”) અને એમના સંબંધિત શેરધારકો સાથે આરટી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (“ડીમજર્ડ કંપની”)નું ડિમનડ્

**આરટી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ,** કંપનીઝ કાયદો, 1956ની )  
જોગવાઈઓ અંતર્ગત સમાવિષ્ટ એક કંપની જેનો કોર્પોરેટ )  
આઈડિન્ટિટી નંબર છે એલ24110જીજે1984પીએલ007301 )  
અને એની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પ્લોટ નંબરો 801, 801/23, )  
જીઆઈડીસી એરેસ્ટ, ફેઝ 3, વાપી - 396 195, ગુજરાત ) . ખાતે છે) .... પ્રથમ અરજકર્તા કંપની/કિમજર્ડ કંપની

**આરટી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સની મીટિંગ માટેની સૂચના અને જાહેરાત**

આ સાથે સૂચના આપવામાં આવે છે કે નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ (“એનસીએલટી”)ની અમદાવાદ પીઈબંડે 27મી જાન્યુઆરી, 2022ના રોજ આદેશ આપ્યો છે કે કંપનીઝ કાયદો, 2013 (“કાયદો”)ની કલમ 102 અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓની સાથે કલમ 102 સાથે વાંચીને કલમ 230 અને 232 અને કંપનીઝ (સમાધાન, વ્યવસ્થાઓ અને જોડાણ) નિયમ, 2016 (“સીએએ નિયમો”) ના નિયમ 6ને અનુરૂપ રહીને આરટી ફામાલિન્સ લિમિટેડ (“રિટલિટિંગ કંપની/કિમજર્ડ અરજકર્તા કંપની”) અને એમના સંબંધિત શેરધારકો (“ચોજના”)માં આરટી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (“ડીમજર્ડ કંપની/પ્રથમ અરજકર્તા કંપની”)ના ફામાલિવિત્તના કિમજર્ડના સંબંધમાં સ્વીકૃતિના હેતુ માટે, અને બંધવેસતું હોય કે ના હોય, સુધારણાની સાથે કે એ વિના, વ્યવસ્થા માટે અરજકર્તા કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સની મીટિંગ રાખવાનો આદેશ આપ્યો છે.

ઉપરાંત, કથિત આદેશને અનુરૂપ રહીને અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ એફર્સ, ભારત સરકાર (“એમસીએ સર્ક્યુલર્સ”) દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ સર્ક્યુલર નં. 14/2020 ઈનાંકિટ 8 એપ્રિલ, 2020, જનરલ સર્ક્યુલર નં. 17/2020 ઈનાંકિટ 13 એપ્રિલ, 2020, જનરલ સર્ક્યુલર નં. 22/2020 ઈનાંકિટ 15 જૂન, 2020, જનરલ સર્ક્યુલર નં. 33/2020 ઈનાંકિટ 28 સપ્ટેમ્બર, 2020, જનરલ સર્ક્યુલર નં. 39/2020 ઈનાંકિટ 31 ડિસેમ્બર, 2020, જનરલ સર્ક્યુલર નં. 10/2021 ઈનાંકિટ 23 જૂન, 2021 અને જનરલ સર્ક્યુલર નં. 20/2021 ઈનાંકિટ 8 ડિસેમ્બર, 2021 અને સિક્વોઈટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (“સેબી સર્ક્યુલર્સ”) દ્વારા જારી કરાયેલ સર્ક્યુલર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી/સીઆઈઆર/પી/2020/79 ઈનાંકિટ 12 મે, 2020 અને સેબી સર્ક્યુલર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી/સીઆઈઆર/પી/2021/11 ઈનાંકિટ 15 જાન્યુઆરી, 2021ની સાથે વાંચતા એમાં રહેલા નિર્દેશ મુજબ આ સાથે સૂચના આપવામાં આવે છે કે ઉપરોક્ત મીટિંગ માટેનું સ્થળ માનવામાં આવે છે પ્લોટ નંબર 801, 801/23, જીઆઈડીસી એરેસ્ટ, ફેઝ III, વાપી - 396 195, ગુજરાત રહેશે. ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સની વાર્તાવિક હાજરી વિના લિવિંગો કોલેક્ટરસંગ (“વીસી”) અથવા ઓફિસો વિઝ્યુઅલ મીસ (“ઓએવીએમ”) અથવા ઓફિસો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો દ્વારા નીચે આપેલ સમયપત્રક મુજબ (આઈએસટી) પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સની મીટિંગ (“મીટિંગ”) રાખવામાં આવશે:

ક્રમાંક	મીટિંગનો વર્ગ	મીટિંગની તારીખ	સમય (આઈએસટી)
1	ઈક્વિટી શેરધારકો		સવારના 11:30 વાગ્યે
2	સિક્વોઈડ કેડિટર્સ	ગુરુવાર, 10મી માર્ચ, 2022	બપોરના 02:00 વાગ્યે
3	અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ		બપોરના 03:00 વાગ્યે

કાયદાની કલમ 230, 232 અને 102 અંતર્ગત ઉપર જણાવેલી મીટિંગની સમજૂતીના નિવેદન સાથેની સૂચના પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ જેમનાં ઈ-મેઈલ સરનામાં એમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીની પાસે રજિસ્ટર કરવામાં આવ્યાં છે એમને (1) ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિ (ઈ-મેઈલ) દ્વારા અને પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ જેમનાં ઈ-મેઈલ સરનામાં એમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીની પાસે રજિસ્ટર કરવામાં નથી આપ્યો એમને (2) કુરિયર પોસ્ટ રૂપમાં મોકલવામાં આવી છે. પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીએ અરજકર્તા કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો ઈક્વિટી ડેવેલપર્સ ઓફ 05, 2022ના રોજ, શેરધારકોને મોકલવાની પ્રક્રિયા ડેવેલપર્સ ઓફ 07, 2022ના રોજ, સિક્વોઈડ કેડિટર્સને મોકલવાની પ્રક્રિયા અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સને મોકલવાની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરી છે. ઉપર જણાવેલા દરતાવેજો એમની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે (અ) પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીની વેબસાઈટ [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com) પર (બ) સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને પર અને (ક) નેશનલ સિક્વોઈટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ <https://www.evoting.nsdl.com/> પર.

ઉપર જણાવેલા દરતાવેજો ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સને તપાસવા માટે પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીના નોંધાયેલ કાર્યાલય ખાતે ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સની મીટિંગની તારીખના 1 (એક) દિવસ પહેલાં સુધી સવારના 10:00થી સાંજના 5:00 વાગ્યા સુધી કામગીરીના તમામ દિવસો પર (શુક્રવાર, રવિવાર અને જાહેર રજાઓ સિવાય) ખુલ્લા રહેશે, પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીની વેબસાઈટ [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com) પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. ઉપર જણાવેલા દરતાવેજોની વાર્તાવિક નકલ [raj.sarraf@aarti-industries.com](mailto:raj.sarraf@aarti-industries.com) પર પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીને ઈમેઈલ કરીને નિઃશુલ્ક પણ મેળવી શકાય છે.

એનસીએલટી, એમસીએ સર્ક્યુલર્સ અને સેબી સર્ક્યુલર્સના નિર્દેશો મુજબ વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સની આ મીટિંગ રાખવામાં આવી છે તેથી, પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સની વાર્તાવિક હાજરીને રાખવામાં આવી નથી. તેથી, કુપચા નોંધી લો કે ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ દ્વારા પ્રોક્સી (ઓ) નિયુક્ત કરવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ નહીં રહે. જોકે, કાયદાની કલમ 112 અને 113ને અનુરૂપ રહીને, વોટ આપવાના હકદાર બોલી કોર્પોરેટસ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા વોટ આપવાના હેતુ માટે, અથવા વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા મીટિંગમાં સહભાગ માટે અને મીટિંગ ઈ-વોટિંગ માટે અધિકૃત પ્રતિનિધિને નિયુક્ત કરી શકે છે; જો આવા પ્રતિનિધિને બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા અધિકૃત પત્ર/પાવર ઓફ એટોર્ની જારી કરાયો છે કે એના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા કે અન્ય ગવર્નિંગ બોર્ડીએ પસાર કરેલા કરાયેલા રિઝોલ્યુશનની પ્રમાણિત નકલ જારી કરવામાં આવી છે જે વોટ આપવા અધિકૃત હોય એની સંપૂર્ણ અધિકૃત સહી (ઓ) ના નમૂનારૂપ સહીને સત્તાપિત કરવાની સાથે આવા પ્રતિનિધિને એના પોતાના વતી હાજર રહેવા અને વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા મીટિંગમાં વોટ આપવા અધિકૃત કરી છે એને [raj.sarraf@aarti-industries.com/sunil@sunidiedhia.com](mailto:raj.sarraf@aarti-industries.com/sunil@sunidiedhia.com) પર ઈમેઈલ કરી અધિકૃત કરી છે.

પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સની કથિત મીટિંગના ચેરપર્સન તરીકે એનસીએલટીએ શ્રી જસ્ટિસ (રિટાયર્ડ) ડી.કે. દેશમુખની નિયુક્તિ કરી છે. ઉપરાંત એનસીએલટીએ પ્રથમ અરજકર્તા કંપની મીટિંગ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ પર ઈ-વોટિંગની બારીક તપાસ કરવા સ્કુટિનાઈઝર (“સ્કુટિનાઈઝર”) તરીકે પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્ટર શ્રી સુનીલ એમ દેવિયાની પણ નિયુક્તિ કરી છે.

જો ઉપર જણાવેલી ચોજના, મીટિંગમાં મંજૂર થાય છે તો, એ ત્યાર પછી એનસીએલટીની મંજૂરીને અદા કરી રહેશે.

આ સાથે કંપનીઝ (પ્રબંધન અને વહીવટ) નિયમો, 2014ના નિયમ 20 અને સેબી (લિસ્ટિંગ જવાબદારી અને જાહેર કરવાની જરૂરિયાતો) નિયમન, 2015ના નિયમન 44ની સાથે વાંચીને કાયદાની કલમ 108 મુજબ **વધારાની સૂચના** આપવામાં આવે છે કે એનસીએલટી દ્વારા રાખવામાં આવેલી મીટિંગમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ કે ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીની મીટિંગ ખાતે હકલો ઉપયોગ કરવા માટેની સુવિધા કંપની એના શેરધારકો/સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સને આપી રહી છે. શેરધારકો/સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ નીચે જણાવેલી વિગતો નોંધી લે:

- (ક) મીટિંગમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ, ઈ-વોટિંગ અને વીસી/ઓએવીએમ સ્વરૂપમાં મીટિંગમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ મીટિંગની સૂચનાનો અર્પકિત ભાગ છે.
- (ખ) કટ-ઓફ ડેટ એટલે કે 3 માર્ચ, 2022ના રોજ કંપનીની ઈક્વિટી કેપિટલમાં સભ્યોના શેરના અનુપાતમાં એમના ઈ-વોટિંગના હક રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે કંપનીનો સાથ વળે છે એ, સૂચના રચના કર્યા પછી અને કટ-ઓફ ડેટના રોજ શેર ધરાવે છે એ મુજબ; મીટિંગની સૂચનામાં જણાવ્યા મુજબ પ્રક્રિયાઓને અનુસરીને ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેનો વોટ આપવાના હકનો ઉપયોગ કરી શકે છે.
- (ગ) સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સના ઈ-વોટિંગના હકો એ વ્યક્તિ/એનિટી (સંગઠન)ને જ રહેશે જે અરજકર્તા કંપનીના 30 સપ્ટેમ્બર, 2021ના રોજ સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ તરીકે નોંધાયેલ રેકોર્ડેડ છે, તેઓ જ મીટિંગમાં વોટ આપવા હકદાર રહેશે 30 સપ્ટેમ્બર, 2021ના રોજ અરજકર્તા કંપની તરફથી સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ પાસેથી બાકી નીકળતી રકમના અનુપાતમાં એમને ઈ-વોટિંગના હકો રહેશે.
- (ઘ) રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની વોટિંગ અવધિની શરૂઆત 7 માર્ચ, 2022ના રોજ સવારના 9:00 વાગ્યે (આઈએસટી) થશે અને 9 માર્ચ, 2022ના રોજ સાંજના 5:00 વાગ્યે (આઈએસટી) સમાપ્ત થશે. ત્યાર પછી વોટ આપવા માટે એનસીએલટી દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ માંફ્યુલ્ટરને બિનકાર્યક્ષમ નિષ્ક્રિય કરવામાં કરાશે.
- (ચ) મીટિંગ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા રિમોટ ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયા જેવી જ છે. ક્લક વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા મીટિંગમાં હાજર રહેશે એ ઈક્વિટી શેરધારકો/સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ અને મીટિંગના પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા જેમણે એમના વોટ આપ્યા નથી અને આમ કરવાથી અનુભવા દાનિત નથી તેઓ જ મીટિંગ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા વોટ આપવા લાયક રહેશે. જે ઈક્વિટી શેરધારકો/સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા વોટ આપ્યો છે તેઓ મીટિંગમાં હાજર રહેવા લાયક રહેશે અને એમની હાજરી કોરમના હેતુ માટે ગણાશે. જોકે, ઈક્વિટી શેરધારકો/સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ મીટિંગમાં એમનો વોટ આપવા લાયક નહીં રહે.
- છ) મીટિંગ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ કે ઈ-વોટિંગ અથવા વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહેવાના સંબંધમાં કોઈપણ તકરારના સંજોગમાં ઈક્વિટી શેરધારકો/સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) પર એનસીએલટીનો સંપર્ક કરી શકે છે.
- (જ) ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા વોટિંગ અને વીસી દ્વારા મીટિંગમાં સહભાગ માટેની સુવિધાની સાથે સંકળાયેલી તમામ તકરારોનું નિરાકરણ શ્રી અમિત વિશાલ, આસી. વાઈસ પ્રેસિડેન્ટ, (એનસીએલટી) અને સુશ્રી પદ્મવી મહાત્રે, મેનેજર, એનસીએલટી, ઈમેલ: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) શકાય અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: 1800 1020 990 / 1800 224 430 પર કોલ કરો.

મીટિંગમાં પરિણામો મીટિંગના ચેરપર્સન કે એમના દ્વારા અધિકૃત વ્યક્તિ દ્વારા 12 માર્ચ, 2022ના રોજ અથવા એ પહેલાં, સ્કુટિનાઈઝરનો રિપોર્ટ મળવા પર ઘોષિત કરાશે અને એને જ પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીની વેબસાઈટ [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com) પર અને એનસીએલટી વેબસાઈટ <https://www.evoting.nsdl.com> પર પ્રદર્શિત કરાશે, ઉપર જણાવ્યા મુજબ ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સને વોટિંગ સુવિધા પ્રદાન કરવા પ્રથમ અરજકર્તા કંપની દ્વારા નિયુક્ત કરેલી એક્સનીના નાતે અને એને જ સ્ટોક એક્સચેન્જના તથા એનસીએલટી જણાવવામાં આવશે.

સેબી સર્ક્યુલર નં. સીએફડી/ડીઆઈએલ/સીઆઈઆર/2017/21 ઈનાંકિટ 10 માર્ચ, 2017 અને સેબી સર્ક્યુલર સેબી/એચઓ/સીએફડી/ડીઆઈએલ/સીઆઈઆર/પી/2020/249 ઈનાંકિટ 22 ડિસેમ્બર, 2020, સુધારિત કર્યા મુજબની સાથે કંપનીઝ કાયદો, 2013 (“કાયદો”)ની કલમ 230 અને 232માં કરેલી જોગવાઈઓને અનુરૂપ રહીને યોજના ઈક્વિટી શેરધારકો/સિક્વોઈડ અને અનુસિક્વોઈડ કેડિટર્સ દ્વારા તો જ મંજૂર ગણાવામાં આવશે જો પ્રથમ અરજકર્તા કંપનીના સભ્યોના મૂલ્યના ત્રણ ચતુર્થથી પ્રતિનિધિ વ્યક્તિઓની બહુમતીથી (મેજોરીટી), મીટિંગ દરમિયાન ઈ-વોટ

